
BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 10:02:15

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 EDUARDO FONSECA  1 00:00:54.783 00:00:01.120 00:00:01.120 00:00:56.503  75,57

 2 00:00:54.699 00:00:01.036 00:00:01.036 00:01:51.202  75,69

 3 00:00:54.674 00:00:01.011 00:00:01.011 00:02:45.876  75,72

 4 00:00:54.093 00:00:00.430 00:00:00.430 00:03:39.969  76,53

 5 00:00:54.177 00:00:00.514 00:00:00.514 00:04:34.146  76,42

 6 00:00:54.434 00:00:00.771 00:00:00.771 00:05:28.580  76,06

 7 00:00:54.859 00:00:01.196 00:00:01.196 00:06:23.439  75,47

 8 00:00:54.738 00:00:01.075 00:00:01.075 00:07:18.177  75,63

 9 00:00:53.663 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:11.840  77,15

 10 00:00:54.533 00:00:00.870 00:00:00.870 00:09:06.373  75,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.663

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:54.381 00:00:00.410 00:00:00.718 00:00:54.842  76,13

 2 00:00:54.556 00:00:00.585 00:00:00.893 00:01:49.398  75,89

 3 00:00:54.486 00:00:00.515 00:00:00.823 00:02:43.884  75,98

 4 00:00:54.087 00:00:00.116 00:00:00.424 00:03:37.971  76,54

 5 00:00:54.555 00:00:00.584 00:00:00.892 00:04:32.526  75,89

 6 00:00:54.121 00:00:00.150 00:00:00.458 00:05:26.647  76,50

 7 00:00:55.160 00:00:01.189 00:00:01.497 00:06:21.807  75,05

 8 00:00:54.063 00:00:00.092 00:00:00.400 00:07:15.870  76,58

 9 00:00:53.971 00:00:00.000 00:00:00.308 00:08:09.841  76,71

 10 00:00:54.934 00:00:00.963 00:00:01.271 00:09:04.775  75,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.971

PENALIZAÇÕES:

DEBNER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 22 DEBNER  1 00:00:54.638 00:00:00.636 00:00:00.975 00:00:56.153  75,77

 2 00:00:54.813 00:00:00.811 00:00:01.150 00:01:50.966  75,53

 3 00:00:54.691 00:00:00.689 00:00:01.028 00:02:45.657  75,70

 4 00:00:54.123 00:00:00.121 00:00:00.460 00:03:39.780  76,49

 5 00:00:54.178 00:00:00.176 00:00:00.515 00:04:33.958  76,41

 6 00:00:54.417 00:00:00.415 00:00:00.754 00:05:28.375  76,08

 7 00:00:54.860 00:00:00.858 00:00:01.197 00:06:23.235  75,46

 8 00:00:54.346 00:00:00.344 00:00:00.683 00:07:17.581  76,18

 9 00:00:54.002 00:00:00.000 00:00:00.339 00:08:11.583  76,66

 10 00:00:54.367 00:00:00.365 00:00:00.704 00:09:05.950  76,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.002

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 10:02:17

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FERNANDO FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FERNANDO FREITAS  1 00:00:56.796 00:00:00.836 00:00:03.133 00:01:01.170  72,89

 2 00:00:59.760 00:00:03.800 00:00:06.097 00:02:00.930  69,28

 3 00:00:56.317 00:00:00.357 00:00:02.654 00:02:57.247  73,51

 4 00:00:56.231 00:00:00.271 00:00:02.568 00:03:53.478  73,62

 5 00:00:56.322 00:00:00.362 00:00:02.659 00:04:49.800  73,51

 6 00:00:56.428 00:00:00.468 00:00:02.765 00:05:46.228  73,37

 7 00:00:56.936 00:00:00.976 00:00:03.273 00:06:43.164  72,71

 8 00:00:55.960 00:00:00.000 00:00:02.297 00:07:39.124  73,98

 9 00:00:56.337 00:00:00.377 00:00:02.674 00:08:35.461  73,49

 10 00:00:57.993 00:00:02.033 00:00:04.330 00:09:33.454  71,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.960

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:57.300 00:00:01.219 00:00:03.637 00:01:00.449  72,25

 2 00:00:57.442 00:00:01.361 00:00:03.779 00:01:57.891  72,07

 3 00:00:57.209 00:00:01.128 00:00:03.546 00:02:55.100  72,37

 4 00:00:56.335 00:00:00.254 00:00:02.672 00:03:51.435  73,49

 5 00:00:56.805 00:00:00.724 00:00:03.142 00:04:48.240  72,88

 6 00:00:56.951 00:00:00.870 00:00:03.288 00:05:45.191  72,69

 7 00:00:56.765 00:00:00.684 00:00:03.102 00:06:41.956  72,93

 8 00:00:56.081 00:00:00.000 00:00:02.418 00:07:38.037  73,82

 9 00:00:56.313 00:00:00.232 00:00:02.650 00:08:34.350  73,52

 10 00:00:56.267 00:00:00.186 00:00:02.604 00:09:30.617  73,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.081

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 MARCUS LUCHETI  1 00:00:54.656 00:00:00.704 00:00:00.993 00:00:54.656  75,75

 2 00:00:54.345 00:00:00.393 00:00:00.682 00:01:49.001  76,18

 3 00:00:54.020 00:00:00.068 00:00:00.357 00:02:43.021  76,64

 4 00:00:54.572 00:00:00.620 00:00:00.909 00:03:37.593  75,86

 5 00:00:55.137 00:00:01.185 00:00:01.474 00:04:32.730  75,09

 6 00:00:54.120 00:00:00.168 00:00:00.457 00:05:26.850  76,50

 7 00:00:54.424 00:00:00.472 00:00:00.761 00:06:21.274  76,07

 8 00:00:53.952 00:00:00.000 00:00:00.289 00:07:15.226  76,73

 9 00:00:54.411 00:00:00.459 00:00:00.748 00:08:09.637  76,09

 10 00:00:54.949 00:00:00.997 00:00:01.286 00:09:04.586  75,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.952

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 10:02:17

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:57.502 00:00:01.426 00:00:03.839 00:01:00.855  72,00

 2 00:00:58.263 00:00:02.187 00:00:04.600 00:01:59.118  71,06

 3 00:00:56.415 00:00:00.339 00:00:02.752 00:02:55.533  73,38

 4 00:00:56.289 00:00:00.213 00:00:02.626 00:03:51.822  73,55

 5 00:00:56.819 00:00:00.743 00:00:03.156 00:04:48.641  72,86

 6 00:00:56.784 00:00:00.708 00:00:03.121 00:05:45.425  72,91

 7 00:00:57.270 00:00:01.194 00:00:03.607 00:06:42.695  72,29

 8 00:00:56.076 00:00:00.000 00:00:02.413 00:07:38.771  73,83

 9 00:00:56.911 00:00:00.835 00:00:03.248 00:08:35.682  72,75

 10 00:00:56.612 00:00:00.536 00:00:02.949 00:09:32.294  73,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.076

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:56.896 00:00:00.693 00:00:03.233 00:01:00.640  72,76

 2 00:00:59.710 00:00:03.507 00:00:06.047 00:02:00.350  69,34

 3 00:00:56.479 00:00:00.276 00:00:02.816 00:02:56.829  73,30

 4 00:00:56.298 00:00:00.095 00:00:02.635 00:03:53.127  73,54

 5 00:00:56.483 00:00:00.280 00:00:02.820 00:04:49.610  73,30

 6 00:00:56.510 00:00:00.307 00:00:02.847 00:05:46.120  73,26

 7 00:00:56.245 00:00:00.042 00:00:02.582 00:06:42.365  73,61

 8 00:00:56.203 00:00:00.000 00:00:02.540 00:07:38.568  73,66

 9 00:00:56.717 00:00:00.514 00:00:03.054 00:08:35.285  72,99

 10 00:00:56.814 00:00:00.611 00:00:03.151 00:09:32.099  72,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.203

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.262 00:00:00.122 00:00:02.599 00:00:58.787  73,58

 2 00:00:57.876 00:00:01.736 00:00:04.213 00:01:56.663  71,53

 3 00:00:58.639 00:00:02.499 00:00:04.976 00:02:55.302  70,60

 4 00:00:56.339 00:00:00.199 00:00:02.676 00:03:51.641  73,48

 5 00:00:56.781 00:00:00.641 00:00:03.118 00:04:48.422  72,91

 6 00:00:56.958 00:00:00.818 00:00:03.295 00:05:45.380  72,69

 7 00:00:56.769 00:00:00.629 00:00:03.106 00:06:42.149  72,93

 8 00:00:56.140 00:00:00.000 00:00:02.477 00:07:38.289  73,74

 9 00:00:56.265 00:00:00.125 00:00:02.602 00:08:34.554  73,58

 10 00:00:56.299 00:00:00.159 00:00:02.636 00:09:30.853  73,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.140

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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